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Sürdürülebilirlik; çevresel, ekonomik ve toplumsal boyutlarıyla geleceğimizi
şekillendiren en önemli sorumluluk alanlarından biridir. Üniversiteler ise yalnızca bilgi
üreten kurumlar değil, aynı zamanda sürdürülebilir kalkınmaya yön veren ve
toplumsal dönüşüme katkı sağlayan öncü yapılardır.

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA), ülkemizin kalkınma
hedefleri ve yükseköğretimde sürdürülebilirlik vizyonu doğrultusunda Karadeniz
Teknik Üniversitesi olarak; eğitim, araştırma, toplumsal katkı ve kurumsal yönetim
süreçlerimizin merkezine sürdürülebilirliği yerleştirmekteyiz.

2025 yılı boyunca üniversitemiz; nitelikli eğitim, iklim eylemi, enerji verimliliği, bilimsel
araştırma, toplumsal kapsayıcılık ve bölgesel kalkınma gibi birçok alanda önemli
çalışmalar yürütmüş; bilimsel bilgi üretimi ve topluma katkı odaklı projelerle
sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkı sunmayı sürdürmüştür.

Hazırlanan bu rapor, üniversitemizin sürdürülebilirlik alanındaki faaliyetlerini ve
geleceğe yönelik kararlılığını ortaya koymaktadır. Bilimin rehberliğinde,
paydaşlarımızla birlikte daha sürdürülebilir bir gelecek için çalışmaya devam
edeceğimize inanıyorum.

Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü



Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ), herkes için kapsayıcı,
eşitlikçi ve nitelikli eğitim fırsatlarının yaygınlaştırılmasını
hedefleyen Sürdürülebilir Kalkınma Amacı 4 (SKA-4): Nitelikli
Eğitim doğrultusunda eğitim, araştırma ve toplumsal katkı
faaliyetlerini sürdürmektedir. Üniversitemiz, yükseköğretime
erişimin güçlendirilmesi, yaşam boyu öğrenme kültürünün
desteklenmesi ve çağın gerekliliklerine uygun donanımlı
bireylerin yetiştirilmesini temel öncelikleri arasında görmektedir.

KTÜ, köklü akademik birikimi ve güçlü eğitim altyapısıyla
yalnızca mesleki bilgi kazandıran bir kurum olmanın ötesinde;
eleştirel düşünme becerisine sahip, yenilikçi, toplumsal
sorumluluk bilinci gelişmiş ve küresel düzeyde rekabet
edebilen bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Bu doğrultuda
üniversitemizde yürütülen lisans, lisansüstü ve sürekli eğitim
programları; dijital öğrenme olanakları, açık erişim
uygulamaları, öğrenci destek hizmetleri ve kapsayıcı eğitim
politikalarıyla desteklenmektedir. Farklı sosyoekonomik ve
kültürel geçmişlerden gelen öğrencilerin eğitim süreçlerine eşit
ve etkin katılım sağlayabilmesi amacıyla erişilebilirlik, fırsat
eşitliği ve öğrenci odaklı öğrenme yaklaşımlarına önem
verilmektedir. Ayrıca üniversitemiz, bilimsel araştırmalar, ulusal
ve uluslararası iş birlikleri ve topluma yönelik öğrenme
faaliyetleriyle nitelikli eğitimin yaygınlaştırılmasına katkı
sunmaktadır.

Bu rapor, KTÜ’nün SKA-4 kapsamında yürüttüğü faaliyetleri,
eğitimde erişilebilirlik ve kapsayıcılığa yönelik uygulamalarını,
öğrenme kalitesini artırmaya dönük stratejilerini ve
sürdürülebilir eğitim anlayışını ortaya koymak amacıyla
hazırlanmıştır.



Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ), Türkiye’nin en köklü üniversitelerinden biri olarak
yükseköğretimde kalite, erişilebilirlik ve kapsayıcılık ilkeleri doğrultusunda yapılandırılmış
kurumsal bir eğitim altyapısına sahiptir. Üniversitemizin eğitim-öğretim faaliyetleri, farklı
akademik düzeylerde (ön lisans, lisans ve lisansüstü) sunulan programlar aracılığıyla
yürütülmekte; bu yapı, nitelikli ve sürdürülebilir öğrenme olanaklarını desteklemeye yönelik
olarak sürekli geliştirilmektedir.

Kurumsal 
Yapı



Kurumsal 
Yapı
Fakülte ve Yüksekokullar
 

KTÜ bünyesinde 12 fakülte - 80 bölüm, 1 yüksekokul, 8 meslek
yüksekokulu ve 6 enstitü - 89 yüksek lisans, 54 doktora programı
bulunmaktadır. Bu birimlerde ön lisans, lisans ve lisansüstü
programlarda öğrencilere alanında güncel, bilimsel ve uygulamalı
bilgi sunulmaktadır. Her program, ulusal ve uluslararası akreditasyon
süreçlerine uygun olarak yapılandırılmakta, ders planları ve çıktılar
öğrenci merkezli bir yaklaşımla güncellenmektedir.

Lisansüstü Eğitim ve Araştırma
Üniversitemizin lisansüstü eğitim yapısı, Adli Bilimleri
Enstitüsü, Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü, Fen
Bilimleri Enstitüsü, Karadeniz Araştırmaları Enstitüsü,
Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Enstitüsü
üzerinden yürütülmektedir. Bu enstitüler bünyesinde
bilimsel araştırma, akademik gelişim ve disiplinler arası
iş birlikleri teşvik edilmekte; yüksek lisans ve doktora
programları ile nitelikli araştırmacılar yetiştirilmektedir.



KTÜ, yükseköğretimde uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda farklı ülkelerden gelen öğrencilere
ev sahipliği yaparak kapsayıcı ve çok kültürlü bir öğrenme ortamı sunmaktadır. KTÜ’de eğitim
gören uluslararası öğrenciler, üniversitenin SKA-4: Nitelikli Eğitim hedefine yönelik küresel katkısının
önemli bir göstergesidir. Üniversitemizde hâlihazırda Asya, Afrika, Orta Doğu, Balkanlar ve
Kafkasya başta olmak üzere dünyanın farklı bölgelerinden gelen çok sayıda lisans ve lisansüstü
düzeyde uluslararası öğrenci eğitim görmektedir. Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü ve Sağlık,
Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, kayıt, danışmanlık, oryantasyon ve sosyal uyum süreçlerinde
öğrencilere destek sunarken; çok kültürlü etkileşimi güçlendirmek amacıyla çeşitli etkinlikler
düzenlemektedir.

Uluslararası
Öğrenciler ve Küresel
Öğrenme Ortamı



KTÜ SEM ile Sürekli Eğitim
ve Yaşam Boyu Öğrenme

Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (KTÜ SEM),
üniversitenin eğitim olanaklarını toplumun tüm kesimlerine açarak yaşam boyu öğrenmeyi
destekleyen önemli bir yapı olarak faaliyet göstermektedir. KTÜ SEM’in sunduğu hizmetler,
bireylerin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmelerine katkı sunmakta; SKA-4: Nitelikli Eğitim
hedefi doğrultusunda her yaş ve meslek grubuna hitap eden kapsayıcı öğrenme ortamları
sağlamaktadır.

KTÜ SEM aracılığıyla;

Üniversite içi ve dışı katılımcılara yönelik sertifikalı mesleki gelişim programları, teknik eğitimler
ve kişisel gelişim atölyeleri düzenlenmekte,
Kamu kurumları, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği içinde ihtiyaca özel eğitim
çözümleri sunulmakta,
Dijital okuryazarlık, girişimcilik, afet bilinci, yapay zeka, yabancı dil gibi alanlarda çağın
gereksinimlerine yanıt veren çevrim içi ve yüz yüze eğitimler planlanmaktadır.

KTÜ SEM ayrıca, toplumsal kapsayıcılığı artıran ve fırsat eşitliğini gözeten bir yaklaşımla, kadınlar,
engelliler, dezavantajlı gruplar ve iş gücüne yeniden katılmak isteyen bireyler için erişilebilir
eğitim seçenekleri sunmaktadır.

Bu faaliyetler sayesinde Karadeniz Teknik Üniversitesi, yalnızca diploma veren bir kurum değil;
aynı zamanda bireylerin öğrenme yolculuğuna hayat boyu eşlik eden bir eğitim merkezi olarak
konumlanmakta ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine bütüncül bir yaklaşımla katkı sunmaktadır. 

KTÜ Sürekli Eğitim Merkezi

https://www.ktu.edu.tr/sem


Uzaktan Eğitim ve Dijital
Altyapı
KTÜ, dijital dönüşüm hedefleri doğrultusunda Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
(UZEM) aracılığıyla çevrim içi öğrenme platformları üzerinden ders sunumları, seminerler ve
ölçme-değerlendirme faaliyetlerini yürütmektedir. UZEM, özellikle erişimi kolaylaştırmak, mekân
ve zaman bağımsız öğrenme süreçleri sunmak açısından eğitimde fırsat eşitliğine katkı
sağlamaktadır 

KTÜ, nitelikli eğitimin temel yapı taşlarından biri olan akademik kalite güvencesi sistemini
güçlendirmek amacıyla birçok fakülte, bölüm ve program düzeyinde ulusal ve uluslararası
akreditasyon süreçlerini başarıyla tamamlamıştır. Bu çalışmalar, SKA-4: Nitelikli Eğitim hedefine
doğrudan katkı sunmakta; eğitim-öğretim faaliyetlerinin şeffaf, hesap verebilir ve sürekli iyileştirme
anlayışıyla yürütülmesini sağlamaktadır.

Akredite birimler sayesinde:
Eğitim programlarının çıktı odaklı yapılandırılması, öğrencilere kazandırılması hedeflenen bilgi,
beceri ve yetkinliklerin sistematik olarak takip edilmesini mümkün kılmakta,
Paydaş katılımına dayalı sürekli değerlendirme ve iyileştirme süreçleri, öğrenci memnuniyetini
artırmakta ve öğrenme deneyimini zenginleştirmektedir,
Mezunların ulusal ve uluslararası düzeyde tanınırlığı ve istihdam edilebilirliği güçlenmekte,
Programların kalite standardı belgelenmekte ve eğitimde güven oluşturan bir yapı tesis
edilmektedir.

Akreditasyon Süreçleriyle Kalite Güvencesi ve
Nitelikli Eğitim

KTÜ Uzaktan Eğitim UYGAR

https://uek.ktu.edu.tr/


Sağlık Eğitiminde Akreditasyon ve Sürekli İyileştirme
Üniversitemiz, nitelikli sağlık profesyonelleri yetiştirme ve toplum sağlığına yüksek standartlarda
hizmet sunma hedefini, 2024-2025 döneminde elde ettiği akreditasyon başarılarıyla güçlendirmiştir.
Bu süreçler, SKA-3 Sağlık ve Kaliteli Yaşam ile SKA-4 Nitelikli Eğitim hedefleri doğrultusunda
kurumsal sürekli iyileştirme kültürümüzün önemli bir göstergesidir. Bu kapsamda Tıp Fakültesi
Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Programı, TEPDAD tarafından üçüncü kez akredite edilerek 2031
yılına kadar geçerlilik kazanmıştır. Diş Hekimliği Fakültesi, DEPAD değerlendirmesi sonucunda altı yıl
süreyle tam akreditasyon almış; Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Lisans Programı ise
HEPDAK tarafından 2028 yılına kadar akredite edilmiştir.Klinik uzmanlık alanlarında da önemli
başarılar elde edilmiştir. Çocuk Endokrinolojisi Bilim Dalı, Ulusal Çocuk Endokrinolojisi ve Diyabet
Derneği tarafından akredite edilerek Türkiye’deki yedinci akredite merkez olmuştur. Göğüs
Hastalıkları Anabilim Dalı ise Türk Göğüs Hastalıkları Yeterlilik Kurulu tarafından yeniden akredite
edilmiştir. Bu akreditasyonlar; eğitim altyapısı, akademik kadro yeterliliği, öğrenci destek
mekanizmaları ve sağlık hizmeti kalitesinin ulusal ve uluslararası standartlarla uyumlu olduğunu
göstermektedir. Aynı zamanda üniversitemizin güvenilir, tescilli ve kalite odaklı sağlık kurumu
kimliğini güçlendirmektedir.

KTÜ, sadece öğrencilere değil, akademik ve idari personeline yönelik nitelikli eğitim fırsatları
sunma hedefiyle çalışmalarını sürdürmektedir. Bu doğrultuda hayata geçirilen KTÜ Memur
Akademisi, üniversitenin idari personelinin mesleki gelişimini destekleyen sürdürülebilir bir eğitim
platformudur.

Memur Akademisi, görevde yükselme ve unvan değişikliği, yasal mevzuat güncellemeleri, iletişim
becerileri, dijital yeterlilikler ve kurum içi hizmet kalitesini artırmaya yönelik teknik eğitimler gibi
birçok alanda eğitimler sunarak personelin sürekli gelişimine katkı sağlamaktadır. Eğitimler, yüz
yüze ve çevrim içi formatta sunulmakta; etkileşimli içerikler ve uzman eğitici kadrosuyla
desteklenmektedir.

KTÜ Memur Akademisi:
Personel Gelişiminde
Sürekli Eğitim Yaklaşımı

KTÜ Kalite Yönetimi

https://www.ktu.edu.tr/kalite


Memur Akademisi kapsamında verilen eğitimlerin temel amacı mevcut insan kaynağının
yetiştirilmesi ve geliştirilmesidir. İdari personelin bilgisini ve verimliliğini arttırmak, bilimsel ve
teknolojik imkânları en üst düzeyden kullanabilmelerini sağlamak, personel ve birimler
arasındaki uygulama, iletişim ve koordinasyonu güçlendirmek, kalite kültürünü üniversite
içerisinde yaygınlaştırmak, üniversitedeki idari pozisyonlar için yönetici havuzu oluşturulmasına
yönelik eğitim ve diğer süreçlerin planlanması ile personelleri daha üst görevlere
hazırlamaktadır. Bu amaçlar doğrultusunda Modül 1 (Zorunlu Eğitimler), Modül 2 (Genel
Eğitimler) ve Modül 3 (Yetenek Havuzu) olmak üzere birbirini takip eden üç ayrı eğitim modülü
oluşturulmuştur.

Bu uygulama ile KTÜ, personelini sadece
mevcut görevine değil; gelecekteki
sorumluluklarına da hazırlayan, öğrenen bir
kurum modelini benimsemektedir. Yaşam boyu
öğrenme yaklaşımını kurumsal kültüre entegre
eden bu yapı, SKA-4: Nitelikli Eğitim hedefinin
üniversite içinde tüm paydaşlara yönelik olarak
yaygınlaştırılmasına önemli katkı sunmaktadır.

KTÜ Memur Akademisi

https://www.ktu.edu.tr/akademi


Kariyer Merkezi bünyesinde:

CV hazırlama, mülakat teknikleri, kişisel marka oluşturma, etkili iletişim, zaman yönetimi gibi
konularda atölye çalışmaları ve seminerler düzenlenmekte,
Üniversite öğrencilerine ve mezunlara yönelik kariyer danışmanlığı ve koçluk hizmetleri
verilmekte,

Kariyer Merkezi’nin bu çalışmaları, üniversitemizin eğitim-öğretim sürecini yalnızca diploma temelli
değil, yetkinlik odaklı bir yaklaşımla bütünleştirdiğini göstermekte; öğrencilerin yaşam boyu
başarıya ulaşmasını hedefleyen sürdürülebilir bir gelişim ekosistemi oluşturmaktadır.

Kariyer Merkezi
Faaliyetleri ile Öğrenci
Gelişimine Katkı
Karadeniz Teknik Üniversitesi Kariyer
Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi
(KTÜ Kariyer Merkezi), öğrencilerin mesleki
yönelimlerini belirlemelerine, yetkinliklerini
geliştirmelerine ve iş gücü piyasasına
donanımlı bireyler olarak katılmalarına destek
olmak amacıyla çok yönlü eğitim ve
danışmanlık hizmetleri sunmaktadır. Bu
faaliyetler, SKA-4: Nitelikli Eğitim hedefi
doğrultusunda öğrencilerin yalnızca akademik
değil, aynı zamanda kişisel ve profesyonel
gelişimlerini de desteklemektedir.

KTÜ Kariyer Merkezi

https://www.ktu.edu.tr/kariyer


KTÜ Merkez Kütüphanesi ve bağlı birimler, öğrenci ve araştırmacıların bilgiye erişimini
kolaylaştıran gelişmiş elektronik kaynaklar, açık erişim arşivleri ve kullanıcı dostu hizmetlerle
öğrenme sürecini desteklemektedir.

Bu yapı sayesinde KTÜ, farklı alanlarda eğitim alan öğrencilerine sadece akademik bilgi değil;
eleştirel düşünme, etik değerler, toplumsal sorumluluk ve dijital yeterlilikler kazandıran bütüncül bir
öğrenme deneyimi sunmaktadır. Bünyesinde 128628 basılı kitap, 2991 basılı dergi, 1301107
elektronik kitap, 74003 elektronik dergi, 1982 CD ve DVD, 10860 lisansüstü tez bulundurmakta
olan kütüphane KTÜ’nün kurumsal eğitim yapısı, SKA-4: Nitelikli Eğitim hedefi doğrultusunda
sürdürülebilir kalkınmaya yönelik bilgi, beceri ve değerlerle donatılmış bireyler yetiştirme
vizyonuna destek olmaktadır.

Kütüphane ve Bilgi
Kaynakları

KTÜ Kütüphane Hizmetleri

https://www.ktu.edu.tr/library


Araştırma ve Öğrenci
Laboratuvarları ile Uygulamalı 
ve Deneyim Temelli Öğrenme

KTÜ bünyesinde yer alan araştırma ve öğrenci laboratuvarları, öğrencilerin teorik bilgilerini
uygulamaya dönüştürebilmelerine, bilimsel düşünme becerileri kazanmalarına ve akademik
yeterliliklerini artırmalarına olanak sunmaktadır. Bu altyapı olanakları, SKA-4: Nitelikli Eğitim
hedefinin temel bileşenlerinden olan eşit, kapsayıcı ve kaliteli teknik eğitim imkanlarının sağlanması
açısından büyük önem taşımaktadır.

Üniversitemizde;

Mühendislik, fen, sağlık ve sosyal bilimler alanlarında faaliyet gösteren 478 modern araştırma
laboratuvarı, lisans ve lisansüstü öğrencilere bilimsel proje geliştirme, deneysel uygulama ve AR-
GE çalışmaları yapma fırsatı tanımaktadır.
Öğrenci laboratuvarlarında gerçekleştirilen uygulamalı eğitimler, öğrencilerin mesleki
becerilerinin gelişmesini sağlarken, iş gücü piyasasında rekabet avantajı da kazandırmaktadır.
Bu ortamlar sayesinde öğrenciler erken dönemde bilimsel araştırma süreçleriyle tanışmakta,
proje tabanlı öğrenme modeliyle eleştirel düşünme, problem çözme ve iş birliği becerilerini
geliştirmektedir.

Ayrıca, kurum dışı destekli projeler, öğrenci toplulukları aracılığıyla yürütülen bilimsel çalışmalar ve
laboratuvar destekli staj programları da KTÜ’nün öğrenme deneyimini zenginleştiren uygulamaları
arasında yer almaktadır.

KTÜ, güçlü laboratuvar altyapısıyla sadece eğitimde kaliteyi değil; aynı zamanda bilimsel
üretkenliği ve yenilikçiliği destekleyen bir öğrenme ortamı oluşturarak, SKA-4: Nitelikli Eğitim
amacına somut katkılar sunmaktadır.



Çevre Okuryazarlığı ve Sıfır Atık Eğitimleri

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ), öğrencilerin sürdürülebilir yaşam becerileri kazanmasını ve çevresel
sorumluluk bilincinin artırılmasını SKA-4: Nitelikli Eğitim hedefinin önemli bir bileşeni olarak
değerlendirmektedir. Bu doğrultuda KTÜ Sıfır Atık Koordinatörlüğü tarafından öğrencilere yönelik Sıfır
Atık Eğitimleri gerçekleştirilmiş ve toplam 1334 öğrenciye ulaşılmıştır.
Eğitimlerde; atıkların kaynağında ayrıştırılması, doğal kaynakların verimli kullanımı, geri dönüşüm
süreçleri, yeniden kullanım uygulamaları ve sürdürülebilir tüketim alışkanlıkları gibi konular ele alınmıştır.
Öğrencilere çevresel etkilerin azaltılmasına yönelik bireysel sorumluluklar konusunda farkındalık
kazandırılırken, günlük yaşamda uygulanabilecek sürdürülebilir davranış modelleri de örneklerle
aktarılmıştır. Ayrıca eğitimler aracılığıyla öğrencilerin çevreye duyarlı yaşam kültürünü benimsemeleri,
kaynak kullanımında bilinçli hareket etmeleri ve sürdürülebilir kampüs uygulamalarına aktif katılım
göstermeleri teşvik edilmiştir.
Sıfır Atık Eğitim Serisi kapsamında düzenlenen etkinlikler, çevre okuryazarlığının yaygınlaştırılmasına ve
üniversite genelinde sürdürülebilir kampüs kültürünün güçlendirilmesine önemli katkılar sunmuştur. Bunun
yanı sıra eğitimler, öğrencilerin iklim değişikliği, atık yönetimi ve sürdürülebilir kalkınma konularında
farkındalık düzeylerini artırarak çevresel sürdürülebilirlik alanında uzun vadeli davranış değişikliklerinin
desteklenmesini hedeflemektedir. Bu çalışmalar, SKA-4: Nitelikli Eğitim ile birlikte SKA-12: Sorumlu Üretim
ve Tüketim ve SKA-13: İklim Eylemi hedefleriyle de doğrudan ilişkilidir.
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Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ), SKA-4: Nitelikli Eğitim hedefi doğrultusunda eğitim, araştırma
ve toplumsal katkı alanlarında çalışmalarını sürdürmektedir. Bu kapsamda 2025 yılı içerisinde, 21’i
Scopus veri tabanında indekslenen yayınlar olmak üzere toplam 29 bilimsel yayın
gerçekleştirilmiştir. Ayrıca AVESİS veri tabanında yer alan 26 bildiri, 5 kitap bölümü, 1 doktora tezi
ve 1 yüksek lisans tezi, nitelikli eğitim alanına katkı sağlayan akademik çalışmalar arasında
bulunmaktadır. Lisans ve lisansüstü düzeyde sürdürülen bilimsel projeler aktif olarak devam
etmekte olup, 2025 yılı içerisinde tamamlanan proje bulunmamaktadır.

KTÜ, eğitim-öğretim süreçlerinde kalite güvencesi, erişilebilirlik ve kapsayıcılığı temel ilke olarak
benimsemektedir. Üniversitemiz; güçlü akademik kadrosu, gelişmiş araştırma ve uygulama
altyapısı, dijital öğrenme olanakları ve öğrenci odaklı yaklaşımıyla çağın gereksinimlerine uygun
bir eğitim ortamı sunmaktadır. Öğrencilerin akademik, sosyal ve mesleki gelişimlerini destekleyen
uygulamalar sayesinde yaşam boyu öğrenme kültürü teşvik edilmekte; yenilikçi ve uygulamalı
eğitim anlayışı güçlendirilmektedir.

Araştırma merkezleri, laboratuvar altyapıları, sürekli eğitim faaliyetleri ve disiplinler arası akademik
çalışmalar aracılığıyla KTÜ, nitelikli eğitimi sürdürülebilir kalkınmanın temel unsurlarından biri olarak
değerlendirmektedir. Bu doğrultuda üniversitemiz, yalnızca günümüzün ihtiyaçlarına değil,
geleceğin toplumsal ve bilimsel gereksinimlerine de cevap verebilecek sürdürülebilir ve yenilikçi bir
yükseköğretim modeli geliştirmeyi kararlılıkla sürdürmektedir.

Akademik Yayınlar-2025

https://avesis.ktu.edu.tr/surdurulebilirlik


Sürdürülebil ir
KTÜ

surdurulebilirktu@ktu.edu.tr

Bu rapor, KTÜ Araştırma Koordinatörlüğü tarafından 
hazırlanmıştır.

www.ktu.edu.tr/surdurulebilirlik

Dr. Ögr. Üyesi Medine Gözde ÜSTÜNDAĞ
Dr. Ögr. Üyesi Serdar KARAKULLUKÇU

Dr. Ögr. Üyesi İrem DİLAVER

Hazırlayanlar
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